
17. 12. 2021 jsme měli vánoční besídku. Protože jsme o besídku loni přišli, tak jsme letos měli celý 
den. Celý den jsme tak strávili ve školní kuchyňce. Paní učitelka přinesla perníkové těsto, a tak jsme 
měli postaráno o svačinku. Dále jsme dostali hrnečky, které jsme si nazdobili a v troubě zapekli 
(někteří spálili, ale i tak byly hezké). Do hrnečků samozřejmě patří čaj, a svačina byla kompletní. 
Během celých příprav pohoštění jsme si povídali, fotili se (Amálka donesla foťák se stativem) a prostě 
trávili spolu pěkné chvíle. Na závěr jsme si mezi sebou rozdali dárečky. Myslíme, že to byla pěkná 
příprava na vánoční svátky. 

Denča a Verča 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 


